IMPO

2\ - Resolucion N° 269/017 - Creacion del Grupo de
Trabajo sobre Politicas de Equidad Racial. #MesAfro
[ + , ; .J i 3
) .

et

Versién en linea: ISSN 1688-0064 | Afio CXII- N° 29.740 - Montevideo, jueves 13 de julio de 2017

AVISOS DOCUMENTOS

CONVOCAIONAS ...t Pag. 3 PODER EJECUTIVO
EMPIazamientoS ........cceoeiiireeieieiieciecieceet et Pag. 4 MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
EXPIOPIACIONES ...t Pag. 15 1 - Resoluciéon S/n.- Modificanse las partidas arancelarias que se
Licitaciones Paq. 17 determinan, de la lista de bienes del Anexo | del Decreto 417/012.
""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 9. (2.273) v eeeeeereeee e PAGL 2
Edictos Matrimoniales...........ocoeiiiiiiiiiicc e Pag. 17
Propiedad Literaria y Artistica ........cooovvveiieniiiiiiiie, Pag. 19 PODER JUDICIAL
REMALES....iiiiiiiiiie Pag. 19 SUPREMA CORTE DE JUSTICIA
. - . . 2 - Acordada 7.913.- D¢jase sin efecto lo dispuesto en el art. 2° de la
Sociedades de R.esponsabllldad LIMItG v Pallg. 20 Acordada 7.868 y en el art. 4° de la Acordada 7.908, y dispénese que a
Venta de COMErCIOS ........oviiiiiniiiii Pag. 22 partir del 1° de agosto de 2017, los Juzgados de Paz Departamentales
VA0S vt ie ettt Péag. 22 de la Capital de 14° Turno y de 18° Turno, se encargaran del archivo y
Sociedades ANGNIMaS Y BAIANCES ........vvvveoroeeeeeoreee Pag. 26 documentacion perteneciente a Ig sedes suprlm.\dals de 16 Tulmo y 19
Turno para su resguardo y en calidad de depositarios, respectivamente.
TANAS ..t Pag. 30 (2274 R) 1ottt Pag. 2

DiarioOricial

Editado por la Direccién Nacional de Impresiones y Publicaciones Oficiales - IM.P.O. | Republica Oriental del Uruguay @ | Av. 18 de Julio 1373, Montevideo, Uruguay / Tels. 2908 5042 — 2908 5276 — 2908
5180 - 2908 4923 / www.impo.com.uy / impo@impo.com.uy. | Director General: Sr. Gonzalo Reboledo (greboledo@impo.com.uy) | Gerente General: Cr. Héctor Tacon Ambroa (htacon@impo.com.uy) |
Directores de Area: Administracién: Cr. Mauricio Gargano (mgargano@impo.com.uy) — Banco de datos: Esc. Monica Camerlati (mcamerlati@impo.com.uy) | Produccién Editorial: Sr. Héctor Lopez Millot
(hlopez@impo.com.uy) — Servicios de apoyo: Sr. Hugo Pereyra. | Sectores: Adquisiciones y Suministros (adquisiciones@impo.com.uy) — Contabilidad (contabilidad@impo.com.uy) — Ediciones Digitales
(edicionesdigitales@impo.com.uy) Expedicion y Stock (expedicion@impo.com.uy) — Procesamiento (procesamiento@impo.com.uy) — Tesoreria (tesoreria@mpo.com.uy) | DEPARTAMENTOS: Auditoria
(auditoria@impo.com.uy) — Comercial (comercial@mpo.com.uy, informaciones@impo.com.uy) - Comunicacién (comunicacion@impo.com.uy) | Gestion de Capital Humano (gestionch@impo.com.uy) — Se-
cretaria (secgeneral@impo.com.uy) | Centro de Cémputos: Datalogic Ingenieros S.R.L. (computos@impo.com.uy). | El Diario Oficial es miembro de la Red de Diarios Oficiales Americanos _ﬂg@%_l}_ﬂ_&




	Documentos
	Avisos


		2017-07-12T21:33:08-0300
	IM.P.O.




